I'pynna B75

M EXTOUC CYITAPCTOBEHHU BME CTAHIAPT

KAHAT JIBOMHON CBUBKU THUIIA JIK-P
KOHCTPYKIIUH 6-19(1+6+6/6)+7-7(1+6)

rocrt
CoprameHT 14954—80
Two lay rope type JIK-P construction B3amen
6-19(1+6+6/6)+7-7(1+6). T'OCT 14954—69

Dimensions

OKIT 12 5100, 12 5200

IIocranoBnennem TocymapcrBennoro komurera CCCP mo cranmapram ot 23 anpenas 1980 r. Ne 1836 nmara
BBEJICHHS YCTAHOBJIEHA
01.01.82

IIposepen B 1991 r. Orpanunuenne cpoka aeiictus cuato Ilocranosiennem I'occranmapra ot 22.11.91 Ne 1790

1. Hacrosimmii ctangapT pacIpoCTpaHSIeTCsI Ha CTaJbHBIE KaHATHI IBOMHOW CBUBKM C JIMHEHHBIM
KacaHueM MIpoBoJjioK B npsiasgx tuiia JIK-P ¢ metammnueckum cepaeunnkom MC.

2. KaHaTsl noapasnesnstoTcs Mo npru3Hakam
MO Ha3HAYEHUIO:
rpyzomoackue — I'J,
rpy3oBbie — I
0 MeXaHM4YeCKMM cBoiictBaM Mapok: BK, B, 1;
MO BUAY MOKPBITHS TTOBEPXHOCTU MPOBOJIOK B KaHaTe:
U3 TIPOBOJIOKU 0€3 MOKPBITUS,
U3 OLIMHKOBAHHOM TMPOBOJIOKM B 3aBUCUMOCTHM OT MOBEPXHOCTHOU TmoTHOCTH 1uHKa: C, K, OX;
10 HaIpaBJIeHUIO CBUBKMU:
paBoit,
neBoit — JI;
M0 COYETAHUIO HAIPaBJICHUIN CBUBKM 3JIEMEHTOB KaHara:
KPECTOBOM,
ONHOCTOpPOHHEN — O;
MO CMoco0y CBUBKM:
HepackpyuuBatonecss — H,
pacKpyJyMBaoLImecs;

WN3nanue opunuaibHoe IlepeneuyaTka BocnpemeHa
*
H3zdanue ¢ HUzmenenuamu No 1, 2, ymeepocdennvimu 6 Hosope 1986 e., nosbpe 1991 e. (HYC 2—87, 2—92).
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C. 2 TOCT 14954—80

M0 TOYHOCTU U3TOTOBJIEHUS:
HOPMAJIbHOM,
noBeilieHHONH — T);
M0 CTENEHU YPABHOBEIIEHHOCTH:
pUXTOBaHHbIE — P,
HEPUXTOBAHHBIE.

ITpuMepb YCAIOBHBX 000O3HaAaUeHUIN

Kanat mmamerpoMm, 11,0 MM, rpy30/1101CKOT0 Ha3HAYEHMSI, U3 IIPOBOJIOKM 0O€3 MOKPBITUS, MapKu B,
MpaBoOli KPEeCTOBOUW CBUBKU, HEPACKPYUYUBAIOIIMIACS, HEPUXTOBAHHBIN, MOBBIILIEHHON TOUHOCTU, MapKu-
poBoyHoit Tpynmbl 1770 H/mm? (180 kre/mm?):
Kanam 11—IJI—B—H—T—1770 TOCT 14954—80
To xe, amamerpom 36,0 MM, Tpy30BOrO HazHauyeHWsI, Mapku I, OIMHKOBaHHBIIM 1o rpymie XK,
JIEBOI OTHOCTOPOHHEN CBMBKHW, HEPACKPYUMBAIOIIUICS, HEPUXTOBAHHBIM, MOBBILLIEHHONW TOYUHOCTH, Map-
KupoBouHoit rpyrmsl 1370 H/mm? (140 kre/Mm?):
Kanam 36— I—1—2K—JI—O—H—T—1370 TOCT 14954—80
3. IlnaMeTp KaHaTa U OCHOBHbBIE MapaMeTPhl €ro TOJKHbI COOTBETCTBOBATh YKa3aHHBIM B TaOJIULIE.

Nuamerp, MM

KaHa-
Ta

MPOBOJIOKHU
cepIeYHMKa

MPOBOJIOKU
B MpsSIAK

LeHT-
pasib-
HOM

B
CJI0sX

LEHT-
pajib-
HOW

nep-
BOTO
ciost

BTOPOTO
cnost
(HapyXHO-
ro)

npo-
BO-
JIOK

42
npo-
BOJIO-
KU1

npo-
BO-
JIOK

36
npo-
BO-
JIOK

36 36
npo- | npo-
BO- | BO-
JIOK | JIOK

Pacuer-
Hast
10~
manb
CeYeHMS
BCeX
MPOBO-
JIOK,
MM

OpueH-
TH-
pOBOU-
Hast
Macca
1000 m
cMasaH-
HOTO
KaHarta,
KT

MapkupoBouHast rpyrmna, H/mm?2 (kre/mm?2)

1370 (140)

1470 (150)

1570 (160)

PazpeiBHOE ycunue, H, He meHee

cymmap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTta
B
LHeJIioM

cymmap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTta
B LICJIOM

cymmap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTa
B LICJIOM

5,1
5,5

8,0

8,8

9,7
11,0
12,0
12,5
14,0
15,0
16,5
18,0
19,0
20,5
22,0
23,0
25,0
27,0
29,5
31,0
33,0
36,0
38,5
41,0
46,5
49,5
55,0

0,22
0,24
0,28
0,32
0,36
0,40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0,80
0,85
0,90
0,95
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,70
1,90
2,00
2,30

0,20
0,22
0,26
0,30
0,34
0,38
0,40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0,80
0,85
0,90
0,95
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,80
1,90
2,20

0,36
0,40
0,50
0,60
0,65
0,70
0,80
0,85
0,90
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,70
1,80
2,00
2,20
2,30
2,40
2,60
2,80
3,00
3,40
3,60
4,00

0,34
0,38
0,45
0,55
0,60
0,65
0,75
0,80
0,85
0,95
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,70
1,90
2,10
2,20
2,30
2,50
2,60
2,80
3,20
3,40
3,80

0,28 0,36
0,30 0,40
0,38 0,50
0,45 0,60
0,50 0,65
0,55 0,70
0,60 0,80
0,65 0,85
0,70 0,90
0,75 1,00
0,80 1,10
0,90 1,20
1,00 1,30
1,05 1,40
1,15 1,50
1,20 1,60
1,30 1,70
1,40 1,80
1,50 2,00
1,60 2,20
1,70 2,30
1,80 2,40
2,00 2,60
2,20 2,80
2,30 3,00
2,60 3,40
2,80 3,60

11,34
13,81
20,71
29,68
35,70
42,30
53,58
61,92
70,91
86,36
100,48
121,24
143,99
165,68
192,11
217,06
247,17
279,27
337,27
404,55
449,85
497,70
589,81
674,88
768,45
988,71

104,0
127,0
190,0
272,5
327,5
388,0
491,5
568,0
650,5
792,0
921,5
1115,0
1320,0
1520,0
1765,0
1990,0
2265,0
2560,0
3090,0
3705,0
4125,0
4565,0
5410,0
6190,0
7050,0
9065,0

1117,11 10250,0
3,00 4,00 1379,27 12650,0

114

197500
227000
263500
297500
339000
383000
262500
555000
617000
682500
809000
925500
1050000
1355000
1530000
1890000

167500
193000
223500
252500
288000
325000
392500
471000
524000
580000
687000
786000
899500
1150000

211500
243500
282000
319000
363000
410500
495500
594500
661000
731500
867000
992000
1125000

179000
206500
239500
270500
308000
348000
420500
505000
561500
621500
736000
841000
959500

46500
55950
66300
84000
97050
111000
135000
157500
190000
225500
259500
301000
340000
387500
437500
528500
634000
705000
780000
924500
1055000
1200000

39450

47550

56350

71350

82500

94450
114500
133500
161000
191500
220500
255500
289000
329000
371500
449000
538500
599000
662500
785500
895000
102000

1450000 1225000 1550000 1310000
1295000'1640000 1390000 1750000 1480000
1605000 2025000 1715000 2160000 1835000



I'OCT 14954—80 C. 3

IIpodoasxncenue

JuameTp, MM

KaHa-
Ta

MPOBOJIOKH
cepIevyHMKa

MPOBOJIOKU
B MpsSIAK

LEHT-
pasib-
HOM

B
CJI0sX

LEHT-
panb-
HOWM

nep-
BOTO
cIost

BTOPOTO
crost
(HapyXHO-
TO)

npo-
BO-
JIOK

42
npo-
BOJIO-
KU1

36
npo-
BO-

JIOK

36 36
npo- | npo-
BO- | BO-
JIOK | JIOK

Pacuer-
Hasi
10~
manb
CeYeHMS
BCexX
MPOBO-
JIOK,
MM?

OpueH-
TH-
pOBOY-
Hasl
Macca
1000 m
cMasaH-
HOTO
KaHara,
KT

MapkupoBouHas rpynma, H/mM? (krc/mm?)

1670 (170)

1770 (170)

1860 (190)

PaspriBHOE ycunue, H, He meHee

cymMMmap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTta
B
HEJI0M

cymMMap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTta
B LICJIOM

cymmap-
HOE BCEX
MPOBO-
JIOK B
KaHate

KaHaTa
B LICJIOM

5,1
5,5
6,7
8,0
8,8
9,7

11,0

12,0

12,5

14,0

15,0

16,5

18,0

19,0

20,5

22,0

23,0

25,0

27,0

29,5

31,0

33,0

36,0

38,5

41,0

46,5

49,5

55,0

0,22
0,24
0,28
0,32
0,36
0,40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0,80
0,85
0,90
0,95
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,70
1,90
2,00
2,30

0,20
0,22
0,26
0,30
0,34
0,38
0,40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0,80
0,85
0,90
0,95
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
1,50
1,60
1,80
1,90
2,20

0,34
0,38
0,45
0,55
0,60
0,65
0,75
0,80
0,85
0,95
1,00

0,28 0,36
0,30 0,40
0,38 0,50
0,45 0,60
0,50 0,65
0,55 0,70
0,60 0,80
0,65 0,85
0,70 0,90
0,75 1,00
0,80 1,10
0,90 1,20
1,00 1,30
1,05 1,40
1,15 1,50
1,20 1,60
1,30 1,70
1,40 1,80
1,50 2,00
1,60 2,20
1,70 2,30
1,80 2,40
2,00 2,60
2,20 2,80
2,30 3,00
2,60 3,40
2,80 3,60

11,34
13,81
20,71
29,68
35,70
42,30
53,58
61,92
70,91
86,36
100,48
121,24
143,99
165,68
192,11
217,06
247,17
279,27
337,27
404,55
449,85
497,70
589,81
674,88
768,45
988,71
1117,11

104,0
127,0
190,0
272,5
3275
388,0
491,5
568,0
650,5
792,0
921,5
1115,0
1320,0
1520,0
1765,0
1990,0
2265,0
2560,0
3090,0
3705,0
4125,0
4565,0
5410,0
6190,0
7050,0
9065,0
10250,0

3,00 4,00 1379,27 12650,0
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49500
59500
70550
89350
103000
118000
144000
167500
202000
240000
276000
320000
362000
412000
465500
562500
674500
750000
830000
983500
1125000

41950

50500

59850

75800

87650

99950
122000
142000
171500
203500
234000
271500
307000
349500
395000
477000
572000
637000
704500
834500
953500

20000
24350
36500
52350
62950
74600
94500
109000
125000
152000
177000
213500
253500
292000
338500
382500
436000
492500
594500
713500
793500
877500

16950
20650
31000
43300
52050
61700
78200
90350
103000
125500
146500
176500
209500
241500
280000
316500
360500
407000
491000
588500
656500
726000

21100
25700
38550
55250
66450
78750
99750
115000
132000
160500
187000
225500
268000
308000
357500
404000
460000
520000
627500
753000
837500
926500

1040000
1190000

1280000
1510000
1860000
2300000

1085000
1360000
1535000

860500
980000

1095000
1255000

1355000 1115000 1430000

1740000
1970000

1415100
1595000

1900000 2430000 2005000

17200
21000
31550
45250
54400
64500
81750
94450
107500
131000
153000
184500
219500
252500
293000
331000
376500
426000
514500
617000
686000
759500
899500
1015000
1170000



C. 4 TOCT 14954—80

Ilpodoaxncenue
Muametp, MM MapkupoBo4Has TpyIna, H/MM2 (KFC/MM2)
MPOBOJIOKHU MPOBOJIOKHU Pacyer- | Opuen- 1960 (200) 2060 (210) 2160 (220)
cepaeyHuKa B Mpsaau Hast ™-
io- | poBou- PaspreiBHOE ycuiue, H, He meHee
IIEHT-| B | IeHT-| mep- | BTOPOTO 1ajb Hasl
paJib- | CJIOSIX | pajib- | BOTO cios cevyeHusi| macca
KaHa-| HoW HOW | cios | (HapyXHO- BCEX 1000 m | cymmap- Cymmap- CyMMap-
Ta ro) MpOBO- |cMa3aH-| HOE Bcex | KaHaTa [Hoe Bcex | KaHAaTa | Hoe Bcex | KaHaTa
JIOK, HOTO npoBO- B NpoBo- | B LICJIOM| mpoBO- | B LCJIOM
7 42 6 36 36 36 MMm? |kaHara,| JIOK B LIEJIOM | JIOK B JIOK B
npo- | mpo- | mpo- | mpo- | npo- | Npo- KT KaHare KaHarte KaHaTe
BO- |BOJIO-| BO- | BO- | BO- | BO-
JIOK KM | JIOK | JIOK | JIOK | JIOK

51 0,22 020 0,36 0,34 0,28 0,36 11,34 104,0 22200 18350 23300 19100 24400 19800
55 024 022 0,40 0,38 0,30 0,40 13,81 127,0 17050 22300 [28400 23250 29750 24150
6,7 028 0,26 0,50 045 038 050 20,71 190,0 40550 33550 | 42600 34850 — —
8,0 0,32 030 0,60 0,55 0,45 0,60 29,68 272,5 58150 47200 | 61050 49100  — —
8,8 036 034 0,65 0,60 0,50 0,65 3570 327,5 69950 56800 | 73450 59200  — —
9,7 0,40 0,38 0,70 0,65 0,55 0,70 42,30 388,0 82900 67300 | — — - —
11,0 0,45 0,40 0,80 0,75 0,60 0,80 53,58 491,5 105000 85300 | — — - —
12,0 0,50 0,45 0,85 0,80 0,65 0,85 61,92 568,0 121000 98450 | — — — —
12,5 0,55 0,50 0,90 0,85 0,70 0,90 70,91 650,5 138500 112500 | — — — —
14,0 0,60 0,55 1,00 0095 0,75 1,00 86,36 792,0 169000 137000 | — — — —
150 0,65 0,60 1,10 1,00 0,80 1,10 100,48 921,5 196500 159500 | — — — —
16,5 0,70 0,65 1,20 1,10 0,90 1,20 121,24 1115,0 237500 193000 | — — — —
18,0 0,75 0,70 1,30 1,20 1,00 1,30 143,99 1320,0 [282000 228500 — — — —
19,0 0,80 0,75 1,40 1,30 1,05 1,40 165,68 1520,0 | 324500 263500  — — — —
20,5 0,85 0,80 1,50 1,40 1,15 1,50 192,11 1765,0 376500 305500  — — - —
22,0 0,90 085 1,60 1,50 1,20 1,60 217,06 1990,0 425000 345000  — — - —
23,0 0,95 0,90 1,70 1,60 1,30 1,70 247,17 2265,0 484000 393000  — — - —
250 1,00 0,95 1,80 1,70 1,40 1,80 279,27 2560,0 547000 444000  — — - —
27,0 1,10 1,00 2,00 1,90 1,50 2,00 337,27 3090,0 661000 536500  — — - —
295 1,20 1,10 2,20 2,10 1,60 2,20 404,55 3705,0 792500 643000  — — - —
31,0 1,30 1,20 2,30 2,20 1,70 2,30 449,85 41250 881500 716000  — — — —
33,0 1,40 1,30 2,40 2,30 1,80 2,40 497,70 4565,0 975000 792000  — — — —
36,0 1,50 1,40 2,60 2,50 2,00 2,60 589,81 5410,0 1155000 938500  — — — —
38,5 1,60 1,50 2,80 2,60 2,20 2,80 674,88 6190,0 1320000 1060000  — — — —
41,0 1,70 1,60 3,00 2,80 2,30 3,00 768,45 7050,0 1505000 1220000  — — — —
46,5 1,90 1,80 3,40 3,20 2,60 3,40 988,71 90650  — — — — — —
49,5 2,00 1,90 3,60 3,40 2,80 3,60 1117,11 10250,0  — — — — - —
550 2,30 2,20 4,00 3,80 3,00 4,00 1379,27 12650,0  — — — — - —

IlpumMmedyaHu s

1. KanHaTsl, pa3pbIBHOE YCUJIME KOTOPBIX MTPUBEACHO CJIeBa OT XXMPHOM JIMHUU, U3TOTOBIISIOT U3 MPOBOJIOKHU 6e3
MOKPBITUSI U OLIMHKOBaHHOW. KaHaTbl U3 olimHKoBaHHOM mpoBosioku rpymm K u OXK auamerpamu 49,5 u 55,0 Mmm
MapkupoBouHoit rpymmbsl 1370 H/mm2 (140 krc/Mm2), 41,0 1 46,5 MM  MapkupoBouHoii rpynmel 1470 H/mwm?2
(150 kre/mMM2), 29,5—46,5 MM MapkupoBoyHoil rpymmsl 1570 H/mm?2 (160 krc/mm?2), 29,5—38,5 MM MapKUpOBOU-
Hoit rpynmsl 1670 H/mm2 (170 kre/mMm?),  20,5—33,0 MM MapkupoBoyHoii rpyrnmel 1770 H/mm?2 (180 xrc/mm?),
11,0—16,5 MM MapKupoBouHoii rpynmsl 1960 H/mm?2 (200 Krc/MM2) U3TOTOBISIOT IO COIIACOBAHMIO M3TOTOBUTEIS C
MOTPEOUTENEM.

KaHatbl, pa3pblBHOE yCUJIM€ KOTOPBIX MPUBEIEHO CIpaBa OT XXUPHOMW JIMHUU, U3TOTOBJSIOT U3 MPOBOJOKK Oe3
MOKPBITHS. JIoMycKaeTcs o COTIacCOBAHUIO M3TOTOBUTEIS C TTIOTPEOUTEIEM U3TOTOBJICHNE KAaHATOB M3 OIIMHKOBAHHOM
MPOBOJIOKH.

2. InameTpsl KaHaTOB Gosiee 10 MM OKPYIJIEHBI IO LIEJIBIX Yrcesl Wik 10 0,5 MM.

2, 3. (U3menennas pegakmus, Msm. Ne 1, 2).

4. TexayecKrie TpeOGOBaHMSI, TIPaBMIIA TIPUEMKH, METOIBI UCITBITAHMI, YITAaKOBKA, MAPKUPOBKA, TPAHC-
noptupoBaHue 1 xpaHeHue o 'OCT 3241—91.
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I'OCT 2688—80
I'OCT 3062—80
I'OCT 3063—80
T'OCT 3064—80
T'OCT 3066—80
I'OCT 3067—88

I'OCT 3068—88
T'OCT 3069—80
I'OCT 3070—88
I'OCT 3071—88
I'OCT 3077—80
I'OCT 3079—80
I'OCT 3081—80
I'OCT 3083—80
I'OCT 3085—80
I'OCT 3088—80

I'OCT 3089—80
I'oCT 3090—73

I'OCT 3091—80
I'OCT 3092—80
I'OCT 3093—80
I'OCT 3097—80
T'OCT 7665—80
I'OCT 7667—80
T'OCT 7668—80
T'OCT 7669—80
I'OCT 7675—73
I'OCT 7676—73
I'OCT 7681—80

I'OCT 14954—80

COOEPXAHMUE

Kamnar nBotinoit cBuBku tuta JIK-P xoncTpykimm 6-19(1+6+6/6)+1 o. c. CoprameHT

Kanat ognHapHoii cBuBku Thmna JIK-O xkoHctpykuuu 1-7(1+6). CoprameHT

Kanat omuHapHoii cBuBky Thna TK koHcrpykumu 1-19(1+6+12). CoprameHT

Kanar onqunapHoii ceuBku tina TK koHcTpykumum 1-37 (1+6+12+18). CoprameHT

Kanar gBoitHoit cBuBku Thmna JIK-O koHctpykumu 6-7(1+6)+1-7(1+6). CoprameHT

Kanar crampHo# aBoiiHOU cBUBKEM Tumna TK koHctpykimu 6-19(1+6+12)+1-19(1+6+12).
CopramMeHT

Kanat ctajibHO#l NBOWHOW CBUBKM THIIA TK KOHCTDYKHI/II/I 6 37(1+6+12+18)+1 37(1+6+
+12+18). CoprameHT L.
Kanat nBoiiHO! CBUBKM THUIIA JIK O KOHCTpYKL[I/II/I 6 7(1 +6)+1 o.cC. CopTaMeHT

Kanar cranbHol aBoitHoi cBuBkM tuna TK koHcTpykuuu 6-19(1+6+12)+1 o. c. CopTaMeHT
KaHar cranpHoO# nBolHOM cBUBKM THMa TK KoHCTpyKIInM 6- 37(1+6+12+18) +1 o. c. Copra-
MEHT .

Kanat nBoitHO# CBUBKM THUTIA J'[K O KOHCTDYKL[I/H/I 6 19(1+9+9)+1 o.cC. CopTaMeHT

Kanar nBoiiHoit cBuBku tumna TJIK-O xoHctpykuuu 6-37(1+6+15+15)+1 o. c. CopTaMeHT
Kanar gBoitHoit cBuBku Tumna JIK-O koHctpykuuu 6-19(1+9+9)+7-7(1+6). CoprameHT
Kanar nBoitHoit cBuBku tuma JIK-O koHctpykuum 6-30(0+15+15)+7 o. c. CopraMmeHT

Kanat nBoitHOW CBUBKU TpeXFpaHHOHpH,I[HLIﬁ KOoHCTpyK1nm 6-30(6+12+12)+1 o. c. COpTa—
MEHT

Kanat nBoitHO# CBUBKM MHO]“OH]:)H,I[HLH/I TANA J'[K P KOHCT[:)YKI_[I/II/I 18 19(1+6+6/6)+1 o.cC.
CoprameHT .

Kanat TpoitHOI1 CBUBKU THIIA HK P KOHCTDYKL[I/II/I 6 7 19(1+6+6/6)+1 0. C. CopTaMeHT
Kanats! craspHble. KaHAT 3aKpbITBHI HECYIIUI C OMHUM CJIOEM 3eTOOpa3HOU TIPOBOJIOKU U
cepneunukoM Tuna TK. CoprameHT

Kanar miockoit KoHcTpykumu 8-4-7(1+6). CopTaMeHT .

Kanar nnockoit koHcTpykumu 8-4-9(0+9)+32 o.c CoprameHT

Kanater nBoitHoit cBuBku Tumna JIK-O koHctpykumm 3-7(1+6), Tumna TK KOHCprKLH/m
3-27 (3+9+15), tunma TK konHctpykumm 3-37(1+6+12+18). CoprameHT

Kanarer gBoitnoit cBuBku Tumna TK koncTpykumu 8-16(0+5+11)+9 o c., Tuna J'IK O KOHCT-
pykimu 8-6(0+6)+9 o. c. CoprameHT

Kanat nBoiiHo#t cBuBku Tumna JIK-3 KOHCTDYKL[I/II/I 6 25(1 +6 6+12)+1 o.c. CopTaMeHT

Kanar nBoitHoit cBuBku tuma JIK-3 koHctpykumu 6-25(1+6; 6+12)+7.7(1+6). CopTtameHT
Kanar goitHoit cBuBku tuma JIK-PO koHctpykuuu 6-36(1+7+7/7+14)+1 o. ¢. CopTameHT
Kanar neoitHoit cBuBku Ttuna JIK-PO xoHcTpyKinu 6-36(1+7+7/7+14)+7-7(1+6). CopTa—
MEHT

KaHatbl ctanbHbIe. KaHaT 3aKpI)ITI)II/I HecyLuvm C OITHUM CJIOEM KJIMHOBUITHON M OMHUM CJIOEM
3eTo0pa3Hol MpoBoJjioky U cepneuHukoM tuna TK. CoprameHT .
KaHnatb! cragpHble. KaHaT 3aKpBITBINM HECYIIVHI C IBYMS CJIOSIMU KIIMHOBUIHOM M OIHUM CJIO-
€M 3eToOpa3Hoit MpoBoJIOKM U cepaedyHukoMm tuna TK. CoprameHT

Kanat nBoitHo# cBUBKM MHOTOMpsiaHbIN Tuma JIK-O koHcTpykiuuy 18- 7(1+6)+1 0. cC. CopTa—
MEHT

KaHar nBOIHOM CBUBKMU THIIA J'IK P KOHCT[JYKHI/II/I 6 19(1+6+6/6)+7 7(1+6) CopTaMeHT

KAHATBI CTAJIBHBIE
CoprameHT

b3 §8-2001

Penakrop P. I. Tosepdosckas
Texuunueckuii penakrop O.H. Bracosa
Koppekrop C. U. @Pupcosa
KomnreiotepHast Bepctka 1. D. Kyswneuyosoii
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